
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  
VISTO il DR 1071/2025 del 16/06/2025, pervenuto agli atti del Dipartimento con protocollo 151576, dove 
vengono assegnate le risorse attribuite all’Università degli Studi di Parma con decreto Ministeriale del 7 
agosto 2024 n.1170 al fine di potenziare servizi ed azioni di tutorato a favore degli studenti;  
VISTA la proposta presentata dalle delegate all’Orientamento e Tutorato, Prof.sse Martina Cirlini e 
Valentina Zuliani, approvata con Decreto del Direttore 243/2025, presentata all’interno del range di “Azioni 
C1 Ulteriori azioni di tutoraggio progettate a livello dipartimentale (finanziate dall’Ateneo) ” definite dal 
suddetto DR; VISTO l’accredito del budget necessario, su progetto MUR_DM1170_ALIFAR (Assegnazione a 
Dip. ALIFAR - FFO DM 1170/2024 art.11 lett. f - potenziamento dei servizi e degli interventi a favore degli 
studenti)  

VISTO che in data 28/10/2025 è scaduto il Bando PER L’ATTRIBUZIONE DI ASSEGNI PER AZIONI DI 
TUTORATO (INTERVENTO C.1) PER I CORSI DI LMCU IN FARMACIA E IN CHIMICA E TECNOLOGIA 
FARMACEUTICHE E PER IL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ADVANCED MOLECULAR SCIENCES FOR 
HEALTH PRODUCTS, approvato con Delibera del Consiglio di Dipartimento 10/2025/14.3 del 16 ottobre 
2025.  
VISTI i verbali della commissione giudicatrice, eletta con DD 347/3035 del 30710/2025, agli atti del 
Dipartimento con protocollo 6506/2025 del 4/11/2025 e protocollo 6542/2025 del 5/11/2025 
VALUTATI regolari gli atti della commissione 
RAVVISATA l’urgenza a procedere, non essendo convocata in tempo utile una seduta del Consiglio di 
Dipartimento; 
 

DECRETA 

1. L’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. L’approvazione della graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti 

punteggi di merito: 
 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

TU-1 1 SARCONE Lorenzo 55/100 
TU-1 2 BASCO Maria Francesca 30/100 



 

 

 
 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

TU-2 1 ROCCA Edoardo 75/100 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

TU-3 1 SALA Stefano 50/100 
 

 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

TU-4 1 BUDINI Glavina 50/100 

 

 
1. Sono dichiarati vincitori di assegno per attività di tutorato e didattico integrative da svolgersi 

entro il 31 ottobre 2026: 
 

 
COGNOME / NOME 

 
MATR./ 
CdS 

 
N. 

ORE 

 

 
COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

SARCONE Lorenzo 381636 

DR 

60 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 
dell’insegnamento di: - Analisi dei Medicinali II 
(FARMACIA) 

€ 900,00 



 

 

ROCCA Edoardo 367686
DR 

45 DI-3 Attività di supporto alle attività didattico 

integrative e propedeutiche (visite aziendali) per 

l’insegnamento “Fisica tecnica, materiali e 

tecnologie per l'agroalimentare” (Area disciplinare 

Tecnologia) 

€ 675 

SALA Stefano 396545
DR 

30 Supporto alle esercitazioni di laboratorio 

dell’insegnamento di: 

- Farmacologia Sperimentale (CTF) 

€ 450 

BUDINI Glavina  333032 
LMCU 

65 Supporto alle attività di internazionalizzazione per il 

Corso di Advanced Molecular Sciences for Health 

Products 

€ 975 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e s. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-11-06T10:39:59+0100
	IT
	Gianni Galaverna




